
Code de développement
Couleur
Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

F87
long-beach-blue metallic
F020-22-03-540
5 septembre 2016

BMW Group - AIR: 2025-09-03 / 18:13
Concessionnaire : 32711/06
Modèle: M2
Numéro d'identification du véhicule: WBS1H91040V867526
Code de développement: F87
Clé de type: 1H91
Type maître: 1H91

Véhicule

BMW M2, 272kW
WBS1H91040V867526

 Campagnes techniques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

 Informations spécifiques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Aucun contrat BSI disponible

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

Remarque : La carte installée ne peut être identifiée. Le véhicule contient probablement l'une des cartes suivantes.

Carte installée Code de déblocage (abonnement)
Carte de navigation la plus
récente contenue dans
l'abonnement

Carte de navigation payante la
plus récente

Road Map EUROPE EVO
2016-2 (Version : 3 mars
2023)

Code de déblocage valable pour
les cartes de navigation avec date
de parution jusqu'au 31 déc. 2099
(SWID : 01200FFF).

-

Road Map EUROPE EVO
2016-2 (Version : 3 mars

- - -

Diagnostic anticipé

Un défaut est survenu. Veuillez réessayer plus tard.

Contrats de service

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Carte de navigation

Road Map EUROPE EVO
2025-1
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2023)

Type de véhicule  Véhicule de tourisme

Marque  BMW

Modèle  M2

Carrosserie  COUPE

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers
caractères)

 V867526

Numéro d'identification du véhicule
(17 caractères)

 WBS1H91040V867526

Code de développement  F87

Direction  LL

Moteur  N55

Numéro de moteur  02939723

Post-traitement des gaz d'échappement  EURO6, W, PI/CI, M, N1 I

Boîte de vitesses  MECH

Numéro de boîte de vitesses  0193446AC2

Numéro de série de la headunit  HB2241G7981525

Système propulseur  HECK

Niveau d'intégration usine  F020-16-07-506

Date de production  26 août 2016

Usine de production  LEIPZIG

Date de livraison  30 août 2016

Concessionnaire livreur  GINO AUTO SRL, MADONNA DELL'OLMO, IT

Version pays  EUR

Code peinture  C16

Code garnitures  LCNL

Clé de type  1H91

Type de base  1H91

Type maître  1H91

Équipements optionnels départ usine: Equipement optionnel monté ultérieurement:

01CA Sélection véhicules concernés par COP
01CB Etendue des mesures CO2
0230 Paquet supplém. selon EU
0249 Volant multifonctions
02MK Boîte m double embrayage avec drivelogic
02PA Antivol de vis de roue
02VB Avertisseur de crevaison
02VZ BMW roue all. M ray. doub 437 jet black

Ce véhicule n'a aucun post-équipement.

Détails du véhicule

Options
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0302 Dispositif d'alarme
0322 Accès confort
03AG Caméra de recul
0423 Tapis de sol Velours
0430 Rétro int/ext à commutation automatique
0431 Rétroviseur intérieur jour/nuit automat.
0459 Disp. réglage siège électr. avec mémoire
0465 Banquette arriere rabattable
0481 Siège sport
0488 Soutien lombaire conducteur et passager
0493 Kit rangement
0494 Chauffage de siège conducteur/passager
04AE Accoudoir central avant coulissant
04MC Inserts planche de bord carbone Fibre
04NE Chauffage des gaz blow-by
0502 Lave-projecteurs
0507 Syst. d'aide au Stationnement AR (PDC)
0521 Détecteur de pluie
0522 Phare xénon
0524 Projecteurs directionnels autoadaptatifs
0534 Climatiseur automatique
0544 Régulat. de vitesse à fonction freinage
0548 Tachymètre kilométrique
0563 Kit éclairage
05AC Assistant feux de route
05AS Driving Assistant
05DC Appuie-tête arrière pliable
0609 Système de navigation Professional
0654 Tuner DAB
0674 Système Hi-Fi Harman Kardon
0698 DVD zone 2
06AC Appel de détresse intelligent
06AE Teleservices
06AK Connected Drive Services
06AM Real-Time Traffic Information
06AN Concierge Services
06AP Remote Services
06AR Internet
06FV Système de divertissement en ligne
06NS Téléphon. confort av. Smartphone étendu
06UH Information trafic
0760 Poli brillant Shadow line
07ME Ensemble conducteurs M
07S9 Connected Drive Services Paket
0845 Alerte d'oubli de ceinture acoustique
0855 Version en langue italienne
0884 Documentation de bord en italien
08KA Interv.vidange d'huile 24 mois/30 000 km
08R9 Fluide frigorigène R1234yf
09AA Protection peau extérieure
A080 Batterie AGM 80 Ah
LEDE Equipement cuir

Date Type d… Kilométrage Concessionnaire

Historiques du véhicule

Récapitulatif

17/04/2025 Clé 95553 km 04909 Clé 0–

19000

05/2026

19000

05/2026

19000

05/2026

19000

05/2026

31000

05/2026

21000 19000

05/2026

19000

05/2026

17/05/2024 Clé 88970 km 04887 Clé 0–
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15000

-106
14.5 %

15000

-106
14.5 %

39000

-106
14.5 %

28000 39000

02/2026

17/05/2024 Maintenance 88970 km 04887 ISERAN
AUTOMOBILES
CHAMBERY ,
CHAMBERY
CEDEX

Automatique–

15000
02/2024
✓

15000
02/2024
✓

39000
02/2024
✓

28000 39000
02/2026

29/04/2022 Clé 77755 km 06863 Clé 1–

23000

02/2024

23000

633

60000

02/2024

42000 48000

02/2026

28/04/2022 Clé 77755 km 06863 Clé 0–

24000

02/2024

24000

633

60000

02/2024

42000 49000

02/2026

07/03/2022 Clé 76090 km 06962 Clé 0–

25000

684

25000

684

70000

684

49000 49000

1404

18/02/2022 Clé 75525 km 36398 Clé 0–

13000

06/2023

13000

463

13000

463

13000

463

240000

-17
2.3 %

130000 13000

06/2023

18/02/2022 Clé 75522 km 36398 Clé 0–

14000

06/2023

14000

464

14000

464

14000

464

240000

-16
2.2 %

130000 14000

06/2023

18/02/2022 Maintenance 75522 km 36398 GINO
AUTO SRL ,
MADONNA
DELL'OLMO

Automatique–

14000

✓

14000

✓

14000

✓

14000

✓

240000 0

✓

130000 14000

✓
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28/07/2021 Clé 61092 km Clé 0–

27000

06/2023

27000

663

27000

663

27000

663

250000

02/2022

120000 27000

06/2023

05/07/2021 Clé 59815 km Clé 0–

29000

06/2023

29000

686

29000

686

29000

686

250000

02/2022

120000 29000

06/2023

29/06/2021 Clé 59489 km Clé 0–

8000

02/2022

8000

212

190000

02/2022

120000 31000

932

8000

212

29/06/2021 Maintenance 59489 km 36443
BIAUTO SRL ,
TORINO

Automatique–

8000

✓

0 0

✓

8000

✓

190000

✓

0 120000 31000

15/06/2021 Clé 58710 km Clé 0–

9000

02/2022

9000

226

190000

02/2022

120000 33000

02/2024

9000

226

19/09/2019 Clé 30627 km 36443 Clé 0–

8000

03/2020

8000

162

8000

162

8000

162

130000

-48
6.6 %

100000 8000

03/2020

19/09/2019 Maintenance 30627 km 36443
BIAUTO SRL ,
TORINO

Automatique–

8000
02/2020

8000
02/2020

8000
02/2020

8000
02/2020

130000
08/2019
✓

100000 8000
02/2020

19/09/2019 Réparation 29660 km 36443
BIAUTO SRL ,
TORINO

Tâche
Tâche
Tâche
Tâche
Tâche

–

Tâche–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Richiesta di carica del cliente: FULL
Valeur de travail | -

Local 0 VT

Stato di carica alto voltaggio (SoC): 255 (%)
Valeur de travail | -

Local 0 VT

Description : AM 30/08
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Réaliser un test véhicule
Valeur de travail | 00 00 006

4 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client : 1 - VERIFICARE RUMOROSITà RUOTA POSTERIORE DX - VETTURA VISTA DA ENZO E PROVATA

2 VOLTE DA ALBERTO

Temps de travail sans spécification/ Essieu arrière
Valeur de travail | 33 99 000

36 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client : 2 - IL CLIENTE CHIEDE RETTIFICA CERCHIO ANTERIORE DX RIGATO ESTERNAMENTE

Temps de travail sans spécification/ Roues
Valeur de travail | 36 99 000

6 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : Non
Propos du client :

Contrôle du châssis KDS avec chargement jusqu'à position de repos
Valeur de travail | 32 00 590

16 VT

Tâche–

Tâche–

Tâche–

Tâche–

30/08/2019 Clé 29660 km 36443 Clé 0–

9000

03/2020

9000

213

9000

213

9000

213

120000 0

08/2019

100000 9000

03/2020

0

28/08/2019 Clé 29461 km 36443 Clé 0–

9000

03/2020

9000

183

9000

183

9000

183

120000

-27
3.7 %

100000 9000

03/2020

22/10/2018 Clé 8937 km Clé 1–
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30000

03/2020

30000

489

30000

489

30000

489

30000

08/2019

42000 30000

03/2020

22/10/2018 Clé 8936 km Clé 1–

30000

03/2020

30000

491

30000

491

30000

491

30000

08/2019

42000 30000

03/2020

10/10/2018 Clé 8918 km Clé 1–

30000

03/2020

30000

501

30000

501

30000

501

30000

08/2019

42000 30000

03/2020

20/03/2018 Clé 8894 km 21582 Clé 1–

30000

03/2020

30000

746

30000

746

30000

746

30000 0

08/2019

42000 30000

03/2020

0

08/03/2018 Clé 8887 km 21582 Clé 0–

7000

08/2018

0 0 7000

202

30000 0

08/2019

42000 23000

08/2020

0

08/03/2018 Maintenance 8887 km 21582 BMW
MILANO SRL ,
SAN DONATO
MILANESE

Automatique–

7000
08/2018
✓

7000
08/2018
✓

30000
08/2019

42000 23000
08/2020

31/07/2017 Clé 8887 km 21582 Clé 0–

7000

08/2018

0 0 7000

396

30000 0

08/2019

41000 22000

08/2020

0

28/07/2017 Clé 8354 km 21582 Clé 0–

7000

08/2018

0 0 7000

399

29000 0

08/2019

41000 22000

08/2020

0

27/07/2017 Clé 8348 km 21582 Clé 0–
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7000

08/2018

0 0 7000

403

29000 0

08/2019

41000 22000

08/2020

0

18/07/2017 Clé 8338 km 21582 Clé 0–

7000

08/2018

0 0 7000

409

29000 0

08/2019

41000 22000

08/2020

0

23/06/2017 Clé 7195 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

434

30000 0

08/2019

43000 25000

08/2020

0

20/06/2017 Clé 7185 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

437

30000 0

08/2019

43000 25000

08/2020

0

12/06/2017 Clé 6116 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

447

29000 0

08/2019

43000 25000

08/2020

0

09/06/2017 Clé 6116 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

448

29000 0

08/2019

43000 25000

08/2020

0

09/05/2017 Clé 5168 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

479

31000 0

08/2019

46000 26000

08/2020

0

04/05/2017 Clé 5156 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

484

31000 0

08/2019

46000 26000

08/2020

0

26/04/2017 Clé 4834 km 21582 Clé 0–
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10000

08/2018

0 0 10000

496

34000 0

08/2019

46000 26000

08/2020

0

13/04/2017 Clé 4828 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

505

34000 0

08/2019

46000 26000

08/2020

0

01/03/2017 Clé 4807 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

548

34000 0

08/2019

46000 26000

08/2020

0

27/02/2017 Clé 4771 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

550

34000 0

08/2019

46000 26000

08/2020

0

24/02/2017 Clé 4365 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

553

33000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

24/02/2017 Clé 4358 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

553

33000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

13/02/2017 Clé 4276 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

567

33000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

09/02/2017 Clé 4265 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

577

32000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

03/01/2017 Clé 4263 km 21582 Clé 0–
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10000

08/2018

0 0 10000

605

32000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

30/12/2016 Clé 4263 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

609

32000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

28/12/2016 Clé 4263 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

611

32000 0

08/2019

44000 25000

08/2020

0

15/12/2016 Clé 3461 km 43386 Clé 0–

9000

08/2018

9000

586

31000

08/2019

43000 24000

08/2020

13/12/2016 Clé 3454 km 43386 Clé 0–

9000

08/2018

9000

588

31000

08/2019

43000 24000

08/2020

05/12/2016 Clé 3453 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

639

31000 0

08/2019

43000 24000

08/2020

0

28/11/2016 Clé 3428 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

640

31000 0

08/2019

43000 24000

08/2020

0

25/11/2016 Clé 3068 km 21582 Clé 0–

9000

08/2018

0 0 9000

643

30000 0

08/2019

43000 22000

08/2020

0

17/11/2016 Clé 3045 km 21582 Clé 0–
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10000

08/2018

0 0 10000

652

30000 0

08/2019

42000 23000

08/2020

0

15/11/2016 Clé 3044 km 21582 Clé 0–

10000

08/2018

0 0 10000

654

30000 0

08/2019

42000 23000

08/2020

0

07/11/2016 Clé 2626 km 21582 Clé 0–

13000

08/2018

0 0 13000

663

29000 0

08/2019

42000 29000

08/2020

0

04/11/2016 Clé 2620 km 21582 Clé 0–

14000

08/2018

0 0 14000

664

-70 0

08/2019

-30 31000

08/2020

0

05/10/2016 Clé 1166 km 21582 Clé 0–

21000

08/2018

0 0 21000

694

46000 0

08/2019

60000 43000

08/2020

0

05/10/2016 Clé 1163 km 21582 Clé 0–

21000

08/2018

0 0 21000

695

46000 0

08/2019

60000 43000

08/2020

0

05/10/2016 Clé 1163 km 21582 Clé 0–

21000

08/2018

0 0 21000

695

46000 0

08/2019

60000 43000

08/2020

0

29/09/2016 Clé 1126 km 43376 Clé 0–

21000

08/2018

0 0 21000

701

46000 0

08/2019

60000 43000

08/2020

0

29/09/2016 Clé 1115 km 21582 Clé 0–
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21000

08/2018

0 0 21000

701

46000 0

08/2019

60000 43000

08/2020

0

27/09/2016 Clé 1099 km 21582 Clé 0–

21000

08/2018

0 0 21000

702

46000 0

08/2019

60000 43000

08/2020

0

20/09/2016 Maintenance 704 km 21582 BMW
MILANO SRL ,
SAN DONATO
MILANESE

Automatique–

28000
08/2018

28000
08/2018

60000
08/2019

60000 60000
08/2020

1300

✓

19/09/2016 Clé 704 km 21582 Clé 0–

28000

08/2018

0 0 28000

711

60000 0

08/2019

60000 60000

08/2020

0 1300

15/09/2016 Clé 46 km 21582 Clé 0–

30000

08/2018

0 0 30000

715

60000 0

08/2019

60000 60000

08/2020

0 2000

14/09/2016 Clé 6 km 21582 Clé 0–

30000

08/2018

0 0 30000

718

60000 0

08/2019

60000 60000

08/2020

0 2000
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

BMW M2 Coupé

WBS1H91040V867526 Essence 2016

Généré le 03/09/2025
Scanne pour obtenir le rapport complet

Émissions

Attention

Émission de CO₂ élevée :

185 g/km.

Vérification d'usage

commercial

Aucun problème détecté

Aucune trace d’utilisation

commerciale trouvée.

Kilométrage

Aucun problème détecté

Dernier kilométrage enregistré :

89 697 km.

Vérification de la situation

juridique

Aucun problème détecté

Aucun antécédent financier ou

juridique enregistré.

Dommage

Aucun problème détecté

Aucune trace de dommages ou

d’expertise trouvée.

Vol

Aucun problème détecté

Aucune trace de vol trouvée.

Aucun problème détecté

Aucune preuve d'utilisation de manière irrégulière

Voici ce que nous avons vérifié :

Vérification d'usage commercial
Le véhicule a-t-il été utilisé comme taxi, voiture de location, ou autre véhicule de service ? Remarque : ces véhicules peuvent être en
moins bon état que la normale !

Taxi Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme taxi

Transport Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de transport

Location Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule de location

Police Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation par la police

Exposition Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'exposition

Véhicule d'auto-école Aucun enregistrement trouvé Aucune preuve d'utilisation comme véhicule d'auto-école

VIN: WBS1H91040V867526 Généré le 03/09/2025 Expire le 03/10/2025

Ce rapport PDF contient uniquement les informations les plus essentielles sur l’historique du véhicule. Pour accéder aux données les plus complètes et à jour, nous te recommandons de toujours consulter
le rapport carVertical numérique disponible sur notre site. Bien que nous apportions un soin particulier à la l'exactitude et à la fiabilité des données au moment de sa création, note que nous ne pouvons
garantir que ce fichier PDF n’a pas été modifié ou altéré après sa création.



Aucun problème détecté

Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Note

Bases de données policières. Vérification des véhicules volés effectué dans 9 pays : +3

Voici ce que nous avons vérifié :

Base de données de la police sur les véhicules volés – vérification effectuée en :

Tchéquie Slovénie Roumanie Slovaquie Italie Hongrie Danemark Suède Canada

Vol
Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

Actuellement déclaré volé Aucun enregistrement trouvé

Volé par le passé Aucun enregistrement trouvé Nous n'avons pas trouvé d'historique de vol pour ce véhicule.

Note

Dernier kilométrage connu : 89 697 km
Kilométrage moyen pour des modéles similaires : 78 622 km

Kilométrage
Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafiqué ou des différences ?
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Kilométrage Progression typique

01/2017 01/2018 01/2019 01/2020 01/2021 01/2022 01/2023 01/2024

0

11 k

22 k

33 k

44 k

56 k

67 k

78 k

89 k

100 k
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Relevés du compteur kilométrique

08/2016 11 km

09/2016 1 052 km

10/2016 2 059 km

11/2016 3 100 km

12/2016 4 107 km

01/2017 5 148 km

02/2017 6 188 km

03/2017 7 128 km

04/2017 8 169 km

05/2017 9 176 km

06/2017 10 217 km

07/2017 11 224 km

08/2017 12 265 km

09/2017 13 306 km

10/2017 14 313 km

11/2017 15 354 km

12/2017 16 361 km

01/2018 17 402 km

02/2018 18 442 km

03/2018 19 382 km

04/2018 20 423 km

05/2018 21 430 km

06/2018 22 471 km

07/2018 23 478 km

08/2018 24 519 km

09/2018 25 560 km

10/2018 26 567 km

11/2018 27 608 km

12/2018 28 615 km

01/2019 29 656 km

Relevés du compteur kilométrique

09/2020 50 101 km

10/2020 51 109 km

11/2020 52 149 km

12/2020 53 156 km

01/2021 54 197 km

02/2021 55 238 km

03/2021 56 178 km

04/2021 57 219 km

05/2021 58 226 km

06/2021 59 267 km

07/2021 60 274 km

08/2021 61 315 km

09/2021 62 355 km

10/2021 63 363 km

11/2021 64 403 km

12/2021 65 411 km

01/2022 66 451 km

02/2022 67 492 km

03/2022 68 432 km

04/2022 69 473 km

05/2022 70 480 km

06/2022 71 520 km

07/2022 72 526 km

08/2022 73 566 km

09/2022 74 608 km

10/2022 75 619 km

11/2022 76 669 km

12/2022 77 692 km

01/2023 78 753 km

02/2023 79 808 km
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02/2019 30 696 km

03/2019 31 636 km

04/2019 32 677 km

05/2019 33 684 km

06/2019 34 725 km

07/2019 35 732 km

08/2019 36 773 km

09/2019 37 814 km

10/2019 38 821 km

11/2019 39 862 km

12/2019 40 869 km

01/2020 41 910 km

02/2020 42 950 km

03/2020 43 924 km

04/2020 44 965 km

05/2020 45 972 km

06/2020 47 013 km

07/2020 48 020 km

08/2020 49 061 km

03/2023 80 728 km

04/2023 81 674 km

05/2023 82 468 km

06/2023 83 129 km

07/2023 83 646 km

08/2023 84 105 km

09/2023 84 532 km

10/2023 84 940 km

11/2023 85 364 km

12/2023 85 783 km

01/2024 86 221 km

02/2024 86 661 km

03/2024 87 075 km

04/2024 87 517 km

05/2024 87 945 km

06/2024 88 387 km

07/2024 88 814 km

08/2024 89 256 km

09/2024 89 697 km

Avertissement : ce graphique représente une tendance estimée du kilométrage. Bien qu'il soit basé sur les

relevés de kilométrage réels disponibles pour ce véhicule, il y a des manques car toutes les entrées de

kilométrage ne sont pas enregistrées de manière uniforme. Pour tenir compte de ces points de données

manquants, nous appliquons un modèle d'analyse de données exclusif qui prédit l'évolution probable du

kilométrage entre les entrées enregistrées. Cela permet d'obtenir une image plus complète de l'utilisation du

véhicule au fil du temps.

Avis de carVertical

Ce véhicule a été importé d'un autre pays. Cela signifie qu'il peut avoir été vendu en raison de dommages, avoir des

caractéristiques différentes ou un historique qui n'est pas documenté localement. Vérifier son passé dans le pays d'origine

peut te donner une meilleure idée de la situation.

Vérification de la situation juridique
Le véhicule a-t-il passé le contrôle technique ? A-t-il été marqué comme mis à la casse ?
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Juridique

Contrôle technique Passé Information découverte le 05/2023 Italie A passé le contrôle technique avec succès

Valide jusqu'au 05/2025

Épave Aucun enregistrement trouvé Rien n'indique que le véhicule a été déclaré comme épave

Importé Enregistrement trouvé Information découverte le 09/2023 Importé en France

Aucun problème détecté

Des inexactitudes peuvent parfois se produire, surtout lorsqu'on vérifie des véhicules plus anciens. Les ateliers

de réparation clandestins peuvent déguiser illégalement les défauts et dommages d'un véhicule. Parfois, même

les plaques VIN d'un véhicule peuvent être remplacées. Nous avons diverses méthodes pour détecter ces

infractions, mais il est impossible de fournir une garantie à 100%.

Dommage
Cette section t'aide à comprendre si le véhicule a été endommagé ou s'il a été expertisé suite à des dommages, ainsi que les
estimations de coûts enregistrées (si disponibles).

Côté gauche

A
va
n
t

Côté droit

A
rr
iè
re

Aucun dommage trouvé

Aucun problème détecté

Le véhicule ne s'est pas trouvé dans la zone d'une catastrophe naturelle

Exposition à une catastrophe naturelle
Le véhicule a-t-il été localisé dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

Valeur sur le marché
À quel prix le véhicule a-t-il été vendu par le passé ? Quel est le prix des véhicules de cette année et de ce modèle en moyenne ?
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Note

Prix moyen sur le marché pour un tel véhicule : 44 500 €
Méfie-toi des problèmes cachés si le véhicule est en vente pour bien moins cher que ce qu'il vaut vraiment !

Valeur d'une BMW M2 2016 sur le marché aujourd'hui

La valeur marchande est déterminée en examinant le prix d'un modèle de voiture particulier (fabriqué la même

année) dans le pays où le rapport a été généré. Nous analysons les données des 6 derniers mois.

Prix le plus haut

48 950 €

Prix moyen

44 500 €

Prix le plus bas

40 050 €

Avis de carVertical

Ce véhicule est rès polluant. Cela peut se traduire par des taxes sur les émissions plus élevées. Vérifie les réglementations

locales pour éviter des surprises.

Émissions de CO₂

Émission de Co₂ g/km

Vignette Crit'Air

La vignette Crit’Air est un certificat français de qualité de l’air qui doit être affiché sur le pare-brise des véhicules

circulant en zone à faibles émissions. Elle détermine où et quand une voiture peut circuler dans de nombreuses

villes françaises. Son objectif : réguler le trafic en fonction des émissions de chaque véhicule, notamment lors des

pics de pollution.

Émissions
Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modèle/année produisent-ils ?

Jusqu'à 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Spécifications
Spécifications techniques et équipement d'origine du véhicule enregistrés.
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Émissions CO2 de ton véhicule 185 g/km Classe E



Note

Assure-toi que les caractéristiques et l'équipement du véhicule correspondent à ce que le vendeur t'a dit.

Identification et spécifications techniques
Marque

BMW

Modèle

M2

Description

M2

Variante

Coupé

Type de carrosserie

Coupé

Année de fabrication

2016

Cylindrée moteur

2979

Puissance moteur

272 kW (365 hp)

Couple

465 Nm

Type de carburant

Essence

Type de transmission

Automatique

Type de conduite

Propulsion

Nombre de portes

2

Position du volant

Volant à gauche

Nombre de cylindres

6

Chronologie
7 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule

08/2016 Pays inconnu

Fabrication

Le pays (ou l'État) indique soit le lieu de fabrication, l'usine d'assemblage ou l'adresse d'enregistrement du fabricant. La date peut
être approximative.

09/2016 Italie

Première immatriculation

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.

10/2018 Italie

Le propriétaire a changé

Le pays (ou l'État) indique la localisation géographique d'un changement ou renouvellement de propriétaire documenté. Note que
certains changements peuvent être formels, par exemple les transferts de fin de bail et similaires.

05/2023 Italie

A été inspecté

Une inspection technique (aussi connu sou le nom de MOT, contrôle technique, ou test de contrôle des émissions) a été
enregistré. Les tests passés avec succès et ceux qui ont échoué peuvent être inclus.

07/2023 Italie

A été radié

L'enregistrement indiqué représente le fait d'un événement administratif. Cela pourrait être lié à un changement de propriétaire, un
changement de documents ou un fait similaire.
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+36
Sources de données
Nous avons vérifié plus de 900 sources de données dans 40 pays

Les partenaires
Ce rapport se base sur

Avis de carVertical: Radiation

Ce véhicule a été radié à un moment donné. Cela peut être dû à des dommages, une inactivité de longue durée ou une autre
raison. Il est conseillé d’examiner de plus près son historique.

09/2023 France

A été importé

Ce véhicule a été importé dans le pays indiqué

09/2023 France

A été immatriculé

Cet enregistrement représente le fait d'un évènement administratif. Il pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de
documents, etc.

Avis de carVertical: Immatriculation dans plusieurs pays

Ce véhicule a été immatriculé dans plus de deux pays. Des conditions routières et des standards d’entretien différents ont peut-
être influé sur son état. Consulter ses carnets d’entretien peut aider à vérifier s’il a été correctement entretenu.
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Conseils utiles après avoir lu ton rapport
Chaque conseil que tu coches t’aide à éviter les mauvaises surprises plus tard. Plus tu vérifies, plus ton achat auto

est sécurisé.

Tu as déjà fait ça, et c'est un excellent début ! Voici ce que tu dois faire ensuite :

Utilise les conseils ci-dessous quand tu iras voir la voiture en personne.

Coche-les au fur et à mesure pour ne rien oublier d’important.

Un mécano expérimenté verra peut-être des problèmes que tu ne remarqueras pas. Voici ce qu’il faut faire :

Assure-toi que le kilométrage affiché sur le compteur de la voiture correspond à celui du rapport. Voici ce qu’il faut faire :

Les carnets d'entretien montrent comment la voiture a été entretenue. Voici ce qu'il faut faire :

Un essai complet permet de détecter des soucis de performance, de tenue de route ou de confort. Tu remarqueras plus de
choses sur la route, ne te contente pas d’un tour de parking. Voici ce qu’il faut faire :

Comparer d’autres annonces t’aide à savoir si le prix demandé est juste ou s'il faut négocier. Voici ce qu’il faut faire :

Vérifie l'historique du véhicule

Fais inspecter la voiture par un professionnel

Prends rendez-vous dans un garage indépendant ou agréé

Demande-leur de vérifier les éléments clés : moteur, freins, suspension, électronique

Demande un retour écrit ou un rapport sur les problèmes découverts

Vérifie le kilométrage

Compare le compteur avec les données de kilométrage du rapport

Cherche des signes d'altération (pédales usées, réparations suspectes sur le tableau de bord...)

Pose des questions si les chiffres ne collent pas

Demande les carnets d'entretien

Demande au vendeur le carnet d’entretien ou les factures d’entretien

Vérifie si les vidanges ont été faites, et les filtres et courroies changés régulièrement

Note les travaux d'entretien manquants ou en retard

Fais un vrai essai routier

Conduis sur autoroute

Roule sur des routes abîmées ou irrégulières

Conduis aussi en ville

Prête attention aux bruits suspects ou aux vibrations

Sois attentif au confort et à la tenue de route

Compare avec d’autres voitures similaires

Cherche des véhicules similaires en ligne (même marque, modèle, année, kilométrage)

Compare les prix demandés

Regarde l’état général et les équipements de la voiture

Utilise ces infos pour négocier avec le vendeur
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